
K prodeji, Rodinný dům, 45 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305962 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 350 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Zavolejte si o prohlídku ateliéru o celkové ploše 45,4 m2. Prostor
2+kk  můžete využít jako vlastní bydlení, chatu nebo rekreační
pronájem. Najdete zde vše, co potřebujete pro strávení
pohodového času. Před budovou pohodlně zaparkujete na
zpevněné ploše přímo u dveří. Vejdete do vstupní chodby. Na
jednom patře je koupelna  se sprchovým koutem, místnost s
kuchyňským koutem a vstup na balkon, který má velikost 5,97 m2.
Po schodech sejdete do prostorné místnosti s terasou o velikosti
25,64 m2, pokračující do zahrady. Je zde také technická místnost s
umyvadlem, vhodná i jako úložný prostor. Zahrada je oplocená o
velikosti 175 m2 a je přístupná jak z horního patra, tak ze suterénu.
K ateliéru patří také sklep, který je ve vedlejší budově a má velikost
7,6 m2. V budově je elektrický kotel, podlahové vytápění a
vinylové podlahy.  Lokalita Horní Lidče je turisticky atraktivní a
vyhledávanou lokalitou pro odpočinek a relaxaci. Neváhejte a
zavolejte si o prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4305962
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900896526
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Plocha pozemku: 220 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 896526

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Kay Sedlářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


